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Su bsem natu l/Subsemnata,
de

CNP rficln

lr*ft<;L . avAnd functia

declarafii, declar pe propria rispundere

*l) Prin familie se inlelege soJul/so{ia 9i copiii afla1i in intretinerea acestora'

I. Bunuri imobile

l,'Ierenuri
NOTA:
Se vot declara inclusiv cele aflate in alte 1lri.

DECLARATIE DE AVERE

"vtttio)q Aun)wut
'la

, domiciliul

cunoscAnd prevederile a.rt.292 din Codul penal privind falsul in
ci impreuni cu familia') deJin urmitoarele:

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civ il.
*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Cladiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte l6ri.

categorii de terenuri

solul/so1ia, coPilul),



t/
)/a/att
1ta
f * Categoriile indicate sunr: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

/ productie.
*2) La,,Titular,, se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formS de metale prelioase, bijuterii, otliecte de arti 9i de cu|t, colecfii de art[ 9i

numismatici, obiecte care tac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare

insumatl depitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



l/
I tv. Active financiare

l.Conturigidepozitebancare,fondurideinvestifii,formeechiva|ented-e^economisiresiinvestire'
inc|usivcarduriledecredit,dac5va|oareainsumat5atuturoracestoradepigeqte5.000deeuro

N OTA:
Sevordeclarainc|usivceleaflateinbdncisauinstituliifinanciaredinstreinatate.

\-

7
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*Categoriileindicatesunt:(1)contcurenlsau.echivalente(inclusivcard);(2)
echivalente; (3) fonduri ar'irr"iuii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

a"r*ular" (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2.Plasamente'investifiidirecteqiimprumuturiacordate'dacivaloareadepialIinsumatiatuturor
acestora dePiqegte 5.000 de euro

. : NOTA:
Se vor declara inclusiv.investiliile 9i participdrile in streinatate'

*categoriile indicate sunt: (l) hartii de. 
-va^loare 

(telinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli co'merciale" (3) imprumuturi acordate in nume personal'



Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5geste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizafii, ro"i"il1i comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau

institutii pubiice romAneqti sau siriine, inciusiv burse, credite, garanfii' decontiri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a cdror valoare individualS depdgeqte 500 de euro*

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea



vll. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din r"g"u n :.-ii'ltZ00i privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainitate

l.l. Titular
...\.'t' n ( |(Ani tt i5A(Al '

1.2. So1/so1ie

cL.rAuL9Dctrii v

I .3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.l. l'itu lar

2.2. Sol/soJie

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor

3. L Titular

3,2. So1/so1ie

4.1 . Titular

4,2. Sol/soqie

).1. I ltu lar

5.2. Sol/so!te

6. Venituri din activitdli agricole

6.I . Titular

6.2. So!/so1ie



7,1. Titular

7.2. Sovsolie

Z:. Copii 'tiFFil ttF

"":#*'"

8.1. Titular

8.2. So1/so1ie

8.3. Copii loofl a-7"
ffr+<r.tioitr C.fa+ qturaq I(iJ€ATiE AE.TNH-

Prezenta declarafie constituie act public Ei rlspund
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comPletirii
,1 I ^f n^rq

.. l.!i :. !r.Y. :.|d.911..l...

potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


